uisa sunt illis sicut delirant
tum uerba ista. Et non credebant
illis. Petrus autem surgens. tu
currit ad monumentum. Et
pannis. uidit lintheami
na sola posita. Et abiit se
mians. quod factum fuerat. *Am*

Res. Nemo vi. Ad roman.

Nemo sibi uiuit. Et nemo
sine morte. Sicut enim uiuimus
domino uiuimus. sicut moriamur
domino moriamur. Sicut ergo uiuimus
sicut moriamur domini sumus. In
hoc enim christus mortuus est
Et resurrexit. ut et mortuorum
uiuorum daretur. Tu autem quid
iudicas fratrem tuum. aut quare
spolis fratrem tuum. Omnes enim
stabimus ante tribunal christi.

Septimum est enim. Quia ego di
xi dominus. quoniam michi flectetur
omne genu. Et omnis lingua con
fitebitur domino. Itaque unusquisque
uicium pro se reddat rationem deo.

Am. Accesserunt ad mathiam.
ihesum discipuli iherosolymis. dicentes.

Quare nos et pharisaei ieiunamus
frequenter. discipuli autem
non ieiunant. Et ait illis. Numquid
possit filius sponsi
lugere. quia dum cum uisus
sponsus. Venient autem dies
cum auferentur ab eis sponsus.
Et tunc ieiunabunt. Nemo autem
inmittit conuictum pannu
rudis inuestimentum uetus.
collit enim plenitudinem eius
a uestimento et perior scissura
fit. Neque mittunt uinum no
uum in utres ueteres. alio
quin rumpunt utres et uinum
effunditur. Et utres perunt. Sed
uinum nouum in utres nouos
mittunt. Et ambo seruantur.

Am. Dicitur
obilate deo omnis terra al. *Am.*

Alleluia psalmi dicitur nomine

Alleluia date gloriam laudi

eius alleluia alleluia alleluia

da loquar. Et scio q̄a man-
datū eius vita eterna ē. Que
ergo ego loquor sicut dixit
m̄ pater. sic loquor. **Dicit. iii.**

Cantate domino canticū
nouum alleluia quia mirabi-
lia fecit dominus alleluia

ante spectū gentiū revela-
uit iusticiā suā alleluia alta.
Saluabit̄ dextera ei. **S. 2.**

Dominus qui fidelium me-
ritis unius efficit uolun-
tatis da poplis tuis ut ama-
re q̄i precipis. id desiderare
q̄d p̄mittis ut int̄ mundanas
nauetates ibi n̄ra fixa sint cor-
da ubi uera sūt gaudia. **P. 10.**

Regni. Omne datū **Jacobi a.**
regniū et omne donum p̄-
fectum desursum ē descendens

a patre luminū apud q̄m
ē transmutatio nec uassū
vini obumbratio. Voluntarie
enim genuit nos uerbo uerita-
tis. ut simus incū aliquid
creature ei. Scias fr̄es mei di-
lectissimi. Sit aut̄ eis homo
uelox ad audiendū. tardus
ad loquendū et tardus ad uia.
Ira enim uiri. iusticiam dei
n̄ cogatur. **Propter q̄d abientes**
om̄it̄ immundiciā et habun-
dantiā malicie. in mansuetu-
dine. suscipite infirmū uerbum.
Qd̄ potest saluare. aīas
uīas. Alta. Hec dies.